Чiваш Респубrшки
Елчёк районё

Еrrчёк район
адldпIшстращйё

йышАну
20149. январён3/-мСшС ХпЗ_4

Чувашская Республпка
Яльчикский райоп

Админпстрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,, fu ,, января 20|4r. NпИ

село ЯльчrжиЕлчёк ялё

Об утверждении расчета объема нормативных
муницип€tпьных услуг и нормативнъIх затрат на
содержание имущества, исходных данных и

результаты расчета объема нормативных затрат
на окzвание муниципЕlльных услуг и норматйвных
затрат на содержание имущества Автономному
}чреждению <<Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и
муниципаlrъIlых усJryг> Ялъчикского района
Чувашской Республики на 2014 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса РоссиЙсКОЙ

Федерации, с частью 5 статьи 4 ФедеральЕого закона от 03.11.200б Ns 174-ФЗ
<<Об автономных у{режденчýIх>>) статьей б закона Чувашской Республики КОб
организации местного самоуправления в Чувашской Республике) и УСТаВОМ

двтономного )п{реждения "многофункциональный центр по предоставлению
государственных и муниципЕuIьных услуг" Яльчикского района ЧУваШСКОй

Ресгrублики утвержденным постановлением администрации ЯльчиКСКОГО

района Чувашской Ресгryблики от 09.10.2012 Ns 467 (О создании
Автономного уrреждения <<Многофункциональный центр по предоставлеIIию
государственньIх и муниципЕ[льных услуг) Ялъчикского района Чувашской
Республики администрация Ялъчикского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:
1.1. Расчет объема нормативных мунициrrаlIьных услуг и

нормативных затрат на содержание имущества Автономному )п{реждению
<<Многофункциональный центр по предоставлению государственньIх И

муниципzlJIьных услуг) Ялъчикского района Чувашской Ресггублики на 201'4

год (приложение J\bl).
1.2 Исходные данные и результаты расчета объема нормативных

затрат на оказание муниципutпьных услуг и нормативных затрат на
содержание имущества по АВТОномному 1пrреждению
<Многофункциональный центр по предоставлению государственных И

муниципальньIх усJrуг) Яльчикского района Чувашской Р9сгryблики на 2014

г9д (приложение Nч2).' 2. двтономному учреждению <<Многофyflкциональный центр rrо

предоставлению государственньD( и муниципальньIх усJIуг) Яльчикского

рuйо"ч Чувашской Ресrryблики обеспечцтъ осуществление мероприятий,

нацравленнъIх на выполнение задания, в соответствии с действующим
законодателъством.

3. Контролъ за исполнением настоящего постЕlновления возложить на

муратова В.д., начальника отдела экономики администрации Ялъчикского

района Чувашской

Глава
ялгrьчикского Н.П.Миллин